
 

 

Zarządzenie nr 30a/2022/2023 

 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 1 marca 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 52/2020/2021  Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych realizowanych przez Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz w związku z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) i aktami wykonawczymi wydanymi na jej 

podstawie  

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 52/2020/2021  Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 23 lutego 

2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych realizowanych 

przez Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy wprowadzam następujące zmiany: 

 

- W załączniku nr 1 do Zarządzenia wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) W Rozdziale VI (Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego)  

§ 9 ust. 1 pkt 1-3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się następujące kategorie zamówień: 

     1) zamówienia, których wartość jest mniejsza lub równa wartości 20 000 zł netto 

     2) zamówienia o wartości większej niż 20 000 zł netto i mniejszej niż 30 000 zł netto 

      3) zamówienia, których wartość jest większa lub równa niż 30 000 zł netto i mniejsza niż 

równowartość 130 000 zł netto” 

 

2) W Rozdziale VII (Prowadzenie postępowania)  

- po § 14 zmienia się zapis: „Zamówienia o wartości mniejszej lub równej 10.000,00 zł netto” 

na zapis „Zamówienia o wartości mniejszej lub równej 20.000,00 zł netto” 

 

- w § 14 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dla wydatków o wartości mniejszej lub równej 20.000,00 zł netto dopuszcza się 

zastosowanie uproszczonej procedury rozeznania rynku, bez konieczności jej 

dokumentowania”  

 

- w § 14 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Udzielenie zamówienia następuje poprzez „zakup bezpośredni”, z zastrzeżeniem, iż w 

przypadku zamówienia o równowartości 20 000,00 zł netto wymagana jest umowa w formie 

pisemnej.” 

 

- po § 15 zmienia się zapis: „Zamówienia o wartości większej niż 10.000,00 zł netto i mniejszej 

niż 20.000 zł netto na zapis: „Zamówienia o wartości większej niż 20.000,00 zł netto i 

mniejszej niż 30.000 zł netto” 



 

- w § 15 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Podstawą udzielenia zamówienia o wartości większej niż 20 000 zł netto i mniejszej lub 

równej 30.000 zł netto jest zapotrzebowanie, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do 

Regulaminu” 

 

- po § 16 zmienia się zapis: „Zamówienia o wartości większej niż 20.000,00 zł netto i mniejszej 

niż 130.000,00 zł netto” na zapis: „Zamówienia o wartości równej lub większej niż 30.000 zł 

netto i mniejszej niż 130.000 zł netto” 
 

- w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podstawą udzielenia zamówienia o wartości równej lub większej niż 30.000,00 zł netto i 

mniejszej lub równej 130.000,00 zł netto jest wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do 

Regulaminu.”  
 

§ 2 

W wyniku wprowadzonych zmian progi udzielania zamówień publicznych na Uniwersytecie 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy obowiązują zgodnie z poniższą tabelą: 

 

Lp. Nazwa procedury Próg 

1.  Zakup bezpośredni                                 - 20. 000,00 zł netto 

2.  Rozeznanie rynku od  20.001,00 zł netto  

do  29.999,99 zł netto 

3.  Zapytanie ofertowe  od 30.000,00 zł netto  

do 129.999,99 zł netto 

4.  Postępowania prowadzone 

zgodnie z ustawą PZP 

                             - 130.000,00 zł netto 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

       prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


